SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …… /QĐ-LQĐ
	      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội PCCC tại chỗ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy ngày 29 tháng 6 năm 2001;
Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều luật của luật PCCC;

Căn cứ Quyết định thành lập trường số 455/QĐ-UB ngày 29 tháng 8 năm 1977 của UBND TP;
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội PCCC tại chỗ của Trường THPT Lê Quý Đôn gồm 11 người có tên trong danh sách đính kèm kể từ ngày 26/ 9 /2015.
Điều 2. Đội PCCC tại chỗ có nhiệm vụ kiểm tra công tác an toàn phòng cháy chữa cháy. Tổ chức học tập, huấn luyện nghiệp vụ về PCCC. Tổ chức xây dựng và thực tập phương án chữa cháy. Đề xuất trang bị phương tiện dụng cụ PCCC.

Điều 3. Đội PCCC tại chỗ của trường hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Phối hợp với các bộ phận có liên quan, kiểm tra việc đun nấu, sử dụng lửa, các thiết bị an toàn về điện trong trường học và kiểm tra phương tiện PCCC theo quy định.
Điều 4. Trưởng các bộ phận có liên quan và các thành viên đội PCCC tại chỗ có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
                   Q. HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 4;

- CS PC&CC Q.3 (báo cáo);

- Lưu: VT .
                                                                                                      Đỗ Thị Bích Duyên

DANH SÁCH LỰC LƯỢNG PCCC TẠI TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

(Ban hành kèm theo Quyết định số ..... /QĐ-LQĐ ngày 26/9/2015 của Hiệu trưởng Trường THPT Lê Quý Đôn).

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Văn Thanh
	1967
	ĐỘI TRƯỞNG

	2
	Trần Tấn Tài
	1963
	ĐỘI PHÓ

	3
	Nguyễn Văn Anh
	1963
	ĐỘI VIÊN

	4
	Nguyễn Trung Nhân
	1976
	ĐỘI VIÊN

	5
	Huỳnh In Bình
	1975
	ĐỘI VIÊN

	6
	Nguyễn Xuân Thiện
	1986
	ĐỘI VIÊN

	7
	Lương Minh Thế
	1986
	ĐỘI VIÊN

	8
	Lê Văn Định
	1973
	ĐỘI VIÊN

	9
	Phan Văn Thường
	1976
	ĐỘI VIÊN

	10
	Lê Thanh Kha
	1971
	ĐỘI VIÊN

	11
	Trương Hữu Tường Lộc
	1987
	ĐỘI VIÊN

                                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2015
                                                                                    Q. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                     Đỗ Thị Bích Duyên